STADT GRAFENAU

Bekanntmachung

Am **Mittwoch, den 28.02.2024 - 16:00 Uhr -** findet die 22. Sitzung des Bauausschusses im kleinen Sitzungssaal statt.

Tagesordnung:

Bauanträge

- Bauantrag für die Renovierung mit Teilabbruch des bestehenden Wohnhauses "Auwies 38" und Umbau des Garagengebäudes zum Wohnhaus auf Fl.Nr. 1487 Gemarkung Rosenau
- 2. Bauantrag zur Errichtung einer Heizzentrale auf Fl.Nr. 953 Gemarkung Großarmschlag, Ortsteil Großarmschlag
- 3. Bauantrag zur Nutzungsänderung der bestehenden Hotelanlage "Schärdinger Str. 8" in vier Mehrfamilienhäuser auf Fl.Nr. 218/3 Gemarkung Schlag
- 4. Bauantrag zum Anbau an das bestehende Wohnhaus "Rachelweg 2" und Dachsanierung auf Fl.Nr. 485/1 Gemarkung Grafenau
- 5. Bauantrag (Tektur) zum Abbruch einer baufälligen Scheune und Anbau eines Nebengebäudes am Anwesen "Großarmschlag 16" auf Fl.Nr. 92 Gemarkung Großarmschlag
- 6. Bauantrag zur Nutzungsänderung der bestehenden landwirtschaftlichen Scheune in Lagerräume beim Anwesen "Freyunger Str. 19" auf Fl.Nr. 417 Gemarkung Grafenau
- 7. Bauantrag (Änderungsplanung) zur Nutzungsänderung einer Lagerhalle in eine Montagehalle auf Fl.Nr. 1200/8 Gemarkung Haus i. Wald, Ortsteil Haus i. Wald
- 8. Bauantrag (Freiflächengestaltungsplan) zum Neubau einer Produktions- und Lagerhalle auf Fl.Nrn. 1302, 1302/10, 1302/9 und 1318/3 Gemarkung Rosenau, Ortsteil Reismühle
- Bauantrag zur Nutzungsänderung einer Halle im Betriebsgebäude "Passauer Str. 3" in einen Heizraum mit Hackschnitzelbunker auf Fl.Nrn. 1204 und 1185 Gemarkung Haus i. Wald
- 10. Bauantrag zur Errichtung eines Raucherpodestes im Bereich bestehender Werkshallen auf Fl.Nr. 636/20 Gemarkung Schlag, Ortsteil Elsenthal

Anträge auf Vorbescheid

11. Antrag auf Vorbescheid zum Abbruch des bestehenden Nebengebäudes und Errichtung einer Dreifachgarage auf Fl.Nr. 1355 Gemarkung Nendlnach, Ortsteil Harretsreuth

Sonstige Bauangelegenheiten

- 12. Vollzug der Plakatierungsverordnung Besichtigung der vorgeschlagenen Standorte für die Plakatwände und Beschlussfassung
- 13. Berichterstattungen, Anfragen

Grafenau, den 27.02.24 STADT GRAFENAU

gez.

Mayer

1. Bürgermeister